



نمایشگاه CES 2017 در راه است. این نمایشگاه از پنجم ماه ژانویه آغاز و در روز هشتم این ماه به اتمام می‌رسد. در این مقاله قصد داریم که مروری بر برنامه شرکت‌های فعال در صنعت موبایل نظیر سامسونگ، ال جی، سونی و دیگران برای نمایشگاه CES 2017 داشته باشیم. با سایت شبکه همراه باشید.

#### **مقدمه**

نمایشگاه CES 2017 به زودی در لاس‌وگاس برگزار می‌شود. هر سال شرکت‌های زیادی در این رویداد شرکت کرده و از جدیدترین محصولات الکترونیکی خود که شامل گوشی‌های هوشمند و تبلت هم می‌شود، رونمایی می‌کنند. بدون تردید کمپانی‌های حاضر در این نمایشگاه از هم اکنون برنامه‌ریزی دقیقی برای این رویداد ترتیب داده‌اند و در جریان کنفرانس‌های خود از محصولات جدید و جالب توجه خود پرده‌برداری خواهند کرد.

اما به نظر شما شرکت‌های فعال در صنعت موبایل نظیر سامسونگ، ال جی، سونی، اچ‌تی‌سی، هواوی، ایسوس و شیائومی برای نمایشگاه CES 2017 چه برنامه‌ای دارند؟ هدف ما در این مقاله بررسی این موضوع و اشاره به انتظاراتی است که از شرکت‌های نامبرده شده در جریان نمایشگاه CES 2017 داریم. با سایت شبکه همراه باشید تا مروری بر رخدادهای احتمالی نمایشگاه CES پیش رو داشته باشیم.

#### **شرکت سامسونگ در نمایشگاه CES 2017**



شرکت سامسونگ به عنوان بزرگ‌ترین تولید کننده گوشی دنیا در نمایشگاه CES 2017 حضور پیدا می‌کند. سامسونگ در نمایشگاه CES 2016 از نسخه ویندوزی تبلت گلکسی تب پرو اس (Samsung Galaxy TabPro S) و نسخه پریمیوم ساعت هوشمند گیر اس 2 (Gear S2 Premium) رونمایی کرده بود، اما به واقع نمی‌دانیم که این کمپانی کرده‌ای دقیقاً برای نمایشگاه CES 2017 چه برنامه‌ای دارد. معرفی تلویزیون‌ها و برخی لوازم خانگی از سوی این شرکت کره‌ای در جریان نمایشگاه CES 2017 امر دور از انتظاری نیست. به تازگی خبرهایی در رابطه با **احتمال معرفی گوشی گلکسی سی 7 پرو سامسونگ در جریان نمایشگاه CES 2017** هم منتشر شده بود. برخی از کارشناسان عقیده دارند که سامسونگ در نمایشگاه CES 2017 از نسخه‌های جدید سری محصولات گلکسی ای (Galaxy A) خود هم پرده‌برداری خواهد کرد. بنابراین کاملاً مشخص است که سامسونگ با دست پر به نمایشگاه CES 2017 می‌آید.

### شرکت ال‌جی در نمایشگاه CES 2017



ال‌جی هم از دیگر شرکت‌هایی است که همواره با دست پر به نمایشگاه CES می‌آید. پیش‌بینی می‌کنیم که در نمایشگاه CES 2017 هم روند مشابه طی شود و ال‌جی از محصولات متعددی در جریان رویداد پیش رو پرده‌برداری

کند. چند وقت پیش شاهد انتشار خبرهایی بودیم که از برنامه‌ریزی ال‌جی به منظور معرفی شش گوشی هوشمند میان رده جدید در نمایشگاه CES 2017 خبر می‌داد. در این بین صحبت‌هایی در رابطه با احتمال معرفی گوشی ال‌جی جی 6 (LG G6) یا ال‌جی جی فلکس 3 (LG G Flex 3) به میان نیامده است. ضمناً ال‌جی همواره در زمینه معرفی تلویزیون‌ها و نمایشگرها هم حرفی برای گفتن داشته است، بنابراین شاید در نمایشگاه CES 2017 از تلویزیون‌های جدید خود هم رونمایی کند. ال‌جی از بلندگوی خاص و معلق در هوای خود نیز در این نمایشگاه رونمایی کامل می‌کند.

## شرکت سونی در نمایشگاه CES 2017



سونی در نمایشگاه CES 2016 که سال گذشته برگزار شده بود به معرفی پلی استیشن 4 و گجت‌های مبتنی بر صوت و تصویر پرداخت. از آنجایی که سونی تقریباً 4 ماه پیش از پرچمدار خود یعنی گوشی هوشمند اکسپریا ایکس زد (Sony Xperia XZ) رونمایی کرد، انتظار نداریم که در جریان نمایشگاه CES 2017 شاهد معرفی گوشی پرچمدار جدیدی از سوی این کمپانی ژاپنی باشیم. سونی به تازگی با شرکت‌هایی همچون اچ‌تی‌سی، گوگل، سامسونگ و غیره به منظور پیشبرد هرچه بهتر تکنولوژی واقعیت مجازی (Virtual Reality) وارد همکاری شده است، بنابراین شاید در نمایشگاه CES 2017 اطلاعاتی در این رابطه ارائه شود.

## شرکت اچ‌تی‌سی در نمایشگاه CES 2017



اچ‌تی‌سی از شرکت‌هایی محسوب می‌شود که به واقع از نظر مالی در وضعیت مساعدی به سر نمی‌برد و به ویژه بخش موبایل این شرکت تایوانی با بحران‌های جدی مواجه است. به طور کلی اچ‌تی‌سی هر سال از یک گوشی پرچمدار رونمایی می‌کند که پرچمدار آخر این شرکت گوشی هوشمند اچ‌تی‌سی 10 (HTC 10) بود و تقریباً هشت ماه پیش معرفی شد. بنابراین انتظار نداریم که در نمایشگاه CES 2017 شاهد معرفی پرچمدار جدید شرکت تایوانی اچ‌تی‌سی باشیم. شاید اچ‌تی‌سی در جریان رویداد CES پیش رو صحبت‌هایی در رابطه با نسخه ارتقاء یافته هدست واقعیت مجازی اچ‌تی‌سی وایو (HTC Vive) کند.

## شرکت هوآوی در نمایشگاه CES 2017



کنفرانس شرکت چینی هوآوی در روز پنجم ماه ژانویه برگزار می‌شود و انتظار داریم که هوآوی با دست پر به نمایشگاه CES 2017 بیاید. هوآوی به تازگی از فبلت میت 9 (Huawei Mate 9) رونمایی کرد، بنابراین این احتمال

وجود دارد که شاهد معرفی نسخه مختص ایالات متحده این محصول در جریان نمایشگاه CES 2017 باشیم. همچنین شاید زمان آن رسیده باشد که هواوی ساعت هوشمند خود را به روزرسانی کند، اما از آنجایی که تاکنون شایعاتی در مورد نسخه جدید ساعت هوشمند این شرکت منتشر نشده است، احتمال معرفی آن در جریان نمایشگاه CES 2017 کم خواهد بود. به نظر شما هواوی به عنوان سومین شرکت بزرگ تولید کننده گوشی در دنیا و رقیب جدی دو کمپانی اپل و سامسونگ برای نمایشگاه CES 2017 چه برنامه‌ای دارد؟

## شرکت ایسوس در نمایشگاه CES 2017



بدون تردید ایسوس از شرکت‌هایی نیست که با محصولات متنوع و متعددی پا به نمایشگاه CES 2017 بگذارد، اما بدون شک ایسوس در کنفرانس خود که در روز چهارم ماه ژانویه برگزار می‌شود از محصولی جالب توجه پرده برداری خواهد کرد. ایسوس دعوت‌نامه مربوط به شرکت در نمایشگاه CES 2017 را ارسال کرده و آن را Zennovation نامیده است. یکی از احتمالاتی که قریب‌الوقوع است، مربوط به معرفی گوشی زنفون زوم 3 ایسوس (ASUS Zenfone 3 Zoom) می‌شود. به طور کلی اطلاعات دقیقی در رابطه برنامه‌ریزی ایسوس برای نمایشگاه CES 2017 نداریم اما بی‌شک ایسوس در جریان این رویداد از گجت هوشمند جالب توجهی پرده برداری می‌کند.

## شرکت شیائومی در نمایشگاه CES 2017

#MiCES2017



برای اولین بار در تاریخ فعالیت‌های شیائومی، این شرکت چینی قصد دارد که در نمایشگاه CES 2017 حضور پیدا کند. این اولین باری است که شیائومی در نمایشگاه CES شرکت می‌کند. شیائومی به طور رسمی اشاره داشته که در جریان نمایشگاه CES 2017 از یک محصول جدید رونمایی خواهد کرد که در بازارهای جهانی عرضه می‌شود. متأسفانه هیچ اشاره‌ای که جزئیات این محصول نشده و نمی‌دانیم که محصول مد نظر شیائومی دقیقاً چیست! بسیاری از کارشناسان عقیده دارند که محصول مورد نظر شیائومی یک گوشی هوشمند با کیفیت است که پتانسیل این شرکت چینی را به جهانیان اثبات می‌کند. با این حال، هنوز به طور دقیق نمی‌دانیم که شیائومی برای نمایشگاه CES 2017 چه برنامه‌ریزی دارد.

### جمع‌بندی

در این مقاله به بررسی انتظاراتی پرداختیم که از شرکت‌های فعال در صنعت موبایل در جریان نمایشگاه CES 2017 داریم. بدون تردید در رویداد CES پیش رو شاهد معرفی گجت‌ها و گوشی‌های هوشمند متعدد و متنوعی خواهیم بود. این موضوع سبب می‌شود که ما برای برگزاری نمایشگاه CES 2017 لحظه‌شماری کنیم. به نظر شما شرکت‌های نامبرده شده برای رویداد CES 2017 چه برنامه‌ای دارند؟

**تاریخ انتشار:**  
09 دی 1395

نشانی منبع: <https://www.shabakeh-mag.com/gadget/5937>